
ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА 

СУДОВИТЕ ВО РЕПУБЛИКА 

МАКЕДОНИЈА ЗА 2020 ГОДИНА - 
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ВКУПНО ОСНОВНИ СУДОВИ
95462 91532 186994 89881 97113 98,20 394,37

УПРАВЕН СУД 4578 2212 6790 1812 4978 81,92 1002,74

ВИШ УПРАВЕН СУД 1335 775 2110 868 1242 112,00 522,27

ВКУПНО АПЕЛАЦИОНИ СУДОВИ
9349 5447 14796 5141 9655 94,38 685,48

ВРХОВЕН СУД
1171 986 2157 921 1236 93,41 489,84

ВКУПНО СИТЕ СУДОВИ 111895 100952 212847 98623 114224 97,69 422,74
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1 ОСНОВЕН СУД СКОПЈЕ 1
24117 18225 42342 18471 23871 101,35 471,71

2 ОСНОВЕН СУД СКОПЈЕ 2
14252 7872 22124 7187 14937 91,30 758,59

3 ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС 2111 3461 5572 3132 2440 90,49 284,36

4 ОСНОВЕН СУД ГЕВГЕЛИЈА 1310 1854 3164 2041 1123 110,09 200,83

5 ОСНОВЕН СУД КАВАДАРЦИ 1120 2077 3197 2088 1109 100,53 193,86

6 ОСНОВЕН СУД КРАТОВО 213 445 658 399 259 89,66 236,93

7 ОСНОВЕН СУД КРИВА ПАЛАНКА 1099 894 1993 879 1114 98,32 462,58

8 ОСНОВЕН СУД КУМАНОВО 4223 6907 11130 6509 4621 94,24 259,13

9 ОСНОВЕН СУД НЕГОТИНО 2150 1120 3270 1667 1603 148,84 350,99

10 ОСНОВЕН СУД ГОСТИВАР 6531 6773 13304 5507 7797 81,31 516,78

11 ОСНОВЕН СУД ДЕБАР 443 1723 2166 1730 436 100,41 91,99

12 ОСНОВЕН СУД КИЧЕВО 2114 2790 4904 2649 2255 94,95 310,71

13 ОСНОВЕН СУД ТЕТОВО 5157 8386 13543 9585 3958 114,30 150,72

14 ОСНОВЕН СУД БИТОЛА 5359 4849 10208 4615 5593 95,17 442,3514 ОСНОВЕН СУД БИТОЛА 5359 4849 10208 4615 5593 95,17 442,35

15 ОСНОВЕН СУД КРУШЕВО 282 319 601 256 345 80,25 491,89

16 ОСНОВЕН СУД ОХРИД 4513 2823 7336 2592 4744 91,82 668,04

17 ОСНОВЕН СУД ПРИЛЕП 4281 3664 7945 3700 4245 100,98 418,76

18 ОСНОВЕН СУД РЕСЕН 594 619 1213 478 735 77,22 561,24

19 ОСНОВЕН СУД СТРУГА 2191 2723 4914 2551 2363 93,68 338,10

20 ОСНОВЕН СУД БЕРОВО 605 715 1320 626 694 87,55 404,65

21 ОСНОВЕН СУД ВИНИЦА 525 748 1273 615 658 82,22 390,52

22 ОСНОВЕН СУД ДЕЛЧЕВО 958 958 1916 937 979 97,81 381,36

23 ОСНОВЕН СУД КОЧАНИ 2526 2096 4622 2219 2403 105,87 395,27

24 ОСНОВЕН СУД РАДОВИШ 978 1160 2138 1266 872 109,14 251,41

25 ОСНОВЕН СУД СВЕТИ НИКОЛЕ 658 835 1493 814 679 97,49 304,47

26 ОСНОВЕН СУД СТРУМИЦА 3029 3810 6839 3572 3267 93,75 333,83

27 ОСНОВЕН СУД ШТИП 4123 3686 7809 3796 4013 102,98 385,87
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1 АПЕЛАЦИОНЕН СУД БИТОЛА 317 1152 1469 959 510 83,25 194,11

2 АПЕЛАЦИОНЕН СУД ГОСТИВАР 346 831 1177 790 387 95,07 178,80

3 АПЕЛАЦИОНЕН СУД СКОПЈЕ 8592 2738 11330 2677 8653 97,77 1179,81

4 АПЕЛАЦИОНЕН СУД ШТИП 94 726 820 715 105 98,48 53,60
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АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - СКОПЈЕ 50595 42855 93450 42373 51077 98,88 439,98

АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - БИТОЛА 17220 14997 32217 14192 18025 94,63 463,58

АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - ГОСТИВАР 14245 19672 33917 19471 14446 98,98 270,80

АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - ШТИП 13402 14008 27410 13845 13565 98,84 357,62

ВКУПНО ОСНОВНИ СУДОВИ 95462 91532 186994 89881 97113 98,20 394,37


